
TENAX SPA
VIA I° MAGGIO 226 - 37020 VOLARGNE (VR) ITÁLIE
P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456
tenax@tenax.it 
www.tenax.it 
Stránka 1 a 3

CERTIFIKACE

Mold Remover - 
odstraňovač plísní a řas
Čistící prostředek na bázi kyseliny určený speciálně k odstraňování plísní, řas apod.

Mold Remover je čistící prostředek na bázi kyseliny, který je vhodný pro 
odstraňování plísní, řas, organických nečistot apod. Přípravek je ideální 
na tvrdé povrchy, jako jsou podlahy, stěny apod. z  mramoru, žuly, 
keramiky, terakoty, kameniny a betonu. Přípravek je třeba opláchnout 
vodou.

Hlavní funkce Materiály        
+ detergent na bázi kyseliny

+ rychle odstraňuje plísně, řasy, mechy apod.

+ odstraňuje organické nečistoty

+ ideální pro vlhké a venkovní prostředí
Přírodní
kámen

Na vodní bázi

    Sekundární funkce                                                       Před/po aplikaci
 / n.a.

N.d.

TECHNICKÉ VLASTNOSTI
Je to účinný dezinfekční prostředek, který se používá v neředěném stavu. Přípravek je třeba opláchnout vodou.

ČIŠTĚNÍ A
ÚDRŽBA

TECHNICKÝ LIST
29/06/2023 rev 01 Mold Remover

Keramika Aglomeráty

VÝROBEK POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ VÝROBEK POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ
Informace obsažené v tomto datovém listu vycházejí z testů provedených v našich laboratořích a jsou podle našich zkušeností správné. Tyto údaje se mohou bez předchozího upozornění změnit a nelze je považovat 
za právně relevantní. Zákazník je odpovědný za to, aby před použitím výrobku zkontroloval jeho vhodnost. Zákazník je povinen ověřit, zda je použití výrobku v souladu s platnými zákony, normami a patenty země, ve 
které je používán.

www.boudacommercio.cz

http://www.tenax.it/
http://www.tenax.it/


TENAX SPA
VIA I° MAGGIO 226 - 37020 VOLARGNE (VR) ITÁLIE
P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456
tenax@tenax.it 
www.tenax.it 
Stránka 2 a 3

Odstraňte z povrchu hrubé nečistoty. Naneste přípravek na povrch, který má být ošetřen, štětcem nebo houbou apod. 
Vrstva přípravku pokrývající povrch musí být alespoň 1 milimetr.
Přípravek nechte působit po různě dlouhou dobu v závislosti na stupni znečištění. V průměru se doporučuje nechat 
přípravek působit 30-60 minut při 20 °C u velmi znečištěných povrchů.
U lehce znečištěných povrchů nebo při vyšších teplotách doporučujeme zkrátit dobu aplikace, aby se zabránilo 
vysychání přípravku.
Během doby působení se povrch také dezinfikuje. Následně povrch opláchněte vodou.

V závislosti na povrchové úpravě (leštěný nebo kartáčovaný) a stupni znečištění (značné organické zbytky, plísně atd.) 
během oplachování odstraňte nečistoty z pórovitého povrchu pomocí kartáče. Pro aplikaci lze i použít čisticí stroj na 
podlahy.

V případě obtížného znečištění zopakujte ošetření stejným způsobem.

V případě potřeby doporučujeme v závislosti na požadovaném efektu použít impregnaci nebo zvýrazňující prostředek
Tenax (aplikujte na zcela suchém povrchu).

Na některých vysoce leštěných nebo jemných materiálech, jako je například onyx, může výrobek způsobit zmatnění
povrchu.

Při prvním použití na daném materiálu je dobré vyzkoušet výrobek na vzorku nebo v rohu, abyste zjistili, jak se 
přípravek na povrchu chová (zda nedojde ke ztrátě lesku apod.).

TECHNICKÉ ÚDAJE                                   
Hustota při 25 °C gr/cm3 1,050  

pH 3,5 
Vzhled                                                Viskózní kapalina                                                                                                

Barva                                                           Bílá

NÁVOD K POUŽITÍ

ČIŠTĚNÍ A
ÚDRŽBA

TECHNICKÝ LIST 
29/06/2023 rev 01 Mold Remover

VÝROBEK POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ VÝROBEK POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ
Informace obsažené v tomto datovém listu vycházejí z testů provedených v našich laboratořích a jsou podle našich zkušeností správné. Tyto údaje se mohou bez předchozího upozornění změnit a nelze je považovat 
za právně relevantní. Zákazník je odpovědný za to, aby před použitím výrobku zkontroloval jeho vhodnost. Zákazník je povinen ověřit, zda je použití výrobku v souladu s platnými zákony, normami a patenty země, ve 
které je používán.

http://www.tenax.it/
http://www.tenax.it/


TENAX SPA
VIA I° MAGGIO 226 - 37020 VOLARGNE (VR) ITÁLIE
P. +39 045 6887593 F. +39 045 6862456
tenax@tenax.it 
www.tenax.it 
Stránka 3 a 3

POKRYTÍ
Spotřeba do značné míry závisí na pórovitosti materiálu.                                                                                                       

1 L VÝROBKU (ORIENTAČNÍ SPOTŘEBA):

POVRCHY S NÍZKOU PÓROVITOSTÍ
(například husté nebo leštěné povrchy). 30-40 m2 

POVRCHY S VYSOKOU PÓROVITOSTÍ
(například leštěné nebo kartáčované 
povrchy).

20-30 m2 

SKLADOVÁNÍ A DOBA SKLADOVÁNÍ
Při běžném používání a pracovních podmínkách (mezi 5 a 30 °C), při dobrém skladování mimo dosah tepla, 
vlhkosti a přímého slunečního záření je záruka na 24 měsíců. Po použití obal pečlivě uzavřete. Chraňte výrobek 
před mrazem.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ
Jedná se o chemický produkt. Před použitím si prosím přečtěte bezpečnostní list a poznámky na obalu.

ČIŠTĚNÍ A
ÚDRŽBA

TECHNICKÝ LIST 
29/06/2023 rev 01 Mold Remover

VÝROBEK POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ POUŽITÍ
Informace obsažené v tomto datovém listu vycházejí z testů provedených v našich laboratořích a jsou podle našich zkušeností správné. Tyto údaje se mohou bez předchozího upozornění změnit a nelze je považovat 
za právně relevantní. Zákazník je odpovědný za to, aby před použitím výrobku zkontroloval jeho vhodnost. Zákazník je povinen ověřit, zda je použití výrobku v souladu s platnými zákony, normami a patenty země, ve 
které je používán.
Informace uvedené v tomto technickém listu vycházejí z testů provedených v naší laboratoři a jsou správné na základě našich zkušeností. Tyto údaje mohou být změněny bez předchozího upozornění a nejsou 
považovány za právně relevantní. Ověření vhodnosti výrobku před jeho použitím je na odpovědnosti zákazníka. Povinností zákazníka je ověřit, že použití výrobku probíhá v souladu se zákony, legislativou, patenty 
země zákazníka.

http://www.tenax.it/
http://www.tenax.it/

